


3-

V

АДМИНИСТРАЦИЯ 
СИВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПЕРМСКОГО КРАЯ

П О С Т А  II О В Л Е  II И Е

19.04 .2022 161

О внедрении системы 
персонифицированного учета 
и персонифицированного 
финансирования 
дополнительного образования 
детей на территории 
Сивинского муниципального 
округа

В целях реализации ф едерального п роекта «У сп ех  каж дого ребен ка» 
национального проекта «О б р азо ван и е» , в соответстви и  с постановлением  
П рави тел ьства П ерм ского края о т  10 м арта 202 2  года №  183-п «О  внедрении 
си стем ы  п ерсон иф ици рованного учета и персониф ицированного 
ф инансирования дополн ительн ого  образовани я детей  на территории П ерм ского 
края»
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. В н едрить на территории С и ви н ского  м униципального округа 
систем у персон иф иц и рованного учета и персониф ицированного 
ф инансирования доп олн ительн ого  образовани я детей  в срок до  01 сентября 
2 0 2 2  года.

2. У тверди ть при лагаем ы е:
2.1 полож ение о внедрении систем ы  п ерсон иф иц и рованного  уч ета и 

персон иф ици рованного финансирования доп олн ительн ого  образовани я детей 
на территории С и ви н ского  муниципального округа;

2 .2  план мероприятий по внедрению  си стем ы  персониф ицированного 
у ч ета  и персониф ицированного финансирования дополн ительн ого  образовани я 
детей  на территории С и ви нского  м униципального округа.

3. Н азначить ответствен н ы м  за  внедрение системы  
персон иф ици рованного учета и персон иф ици рованного ф инансирования 
дополн ительн ого  образовани я детей  на терри тори и  муниципального округа - 
у п равлен ие образован и я адм инистрации С и ви н ск ого  мУ виципального округа.

4. П остановлени е всту п ает  в силу со дня его-подписания.
5. К онтроль исполнения постановления возлсйцит'ь^ на зам естителя 

главы  адм инистрации муниципального'' р к р у г ^ г,£н^«а)1ьц'и'ка управления 
соц и альн ого  разви тия. t : l  А 1' * - '  ’ —  \

Г л ав а  м униципального округа - 
гл ава адм инистрации С и ви нского  
муниципального округа П ерм ского  края Ю .А .К аб ан ов


